ISTITUTO COMPRENSIVO MARTIRI DELLA LIBERTA' - C.F. 85034200155 C.M. MIIC8A5005 - A830368 - IC MARTIRI DELLA LIBERTA'
Proﬁ. 0001510/U del 25/05/2023 13:00 III.3 - Responsabilita civile, penale e amministrativa

Ministero dell’lstruzione e del Merito

istituto
SESTO SAN GIOVANNI {M1)

N wEERl A SCUGLA
PER LITALIA DI DOMANI

rta

& fintiere S s _-.‘g&g Naliadonzani
l({:f”:l”r!ﬂ‘e’f . TSI I T L A

Sesto San Giovanni, 25 maggio 2023

Ai Componenti la Commissione
Al Sito web dell'Istituto

Ali’Atbo

Oggetto: Costituzione Commissione Tecnica per la gara dei servizi assicurativi —~ CiG Z4F3AFEEOD

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che con lettera prot. n° 1287/VI.5 del 08/05/2023 & stato indetto il bando di gara per
I'affidamento dei servizi assicurativi a favore degli alunni e del Personale Scolastico;

VISTA la lettera di invito a presentare I'offerta nella quale & stato individuato come criterio di aggiudicazione
guello dell'offerta economicamente pili vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs n. 50/2016;

RITENUTO pertanto, necessario per 'espletamento della procedura in questione l'individuazione di una
Commissione Tecnica per procedere all'apertura delle buste e all'esame e valutazione delie offerte pervenute
ai sensi dall’ art. 77 dei D. Lgs n. 50/2016;

DISPONE

Art.1

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la
procedura in premessa & cosi costituita:

Dirigente Scolastica dott.ssa Catia Di Gennaro

Il DSGA dott. Massimo Gaetano Arminio

Assistente Amministrativo Signor De Pasquale Filippo




ISTITUTO COMPRENSIVO MARTIRI DELLA LIBERTA' - C.F. 85034200155 C.M. MIIC8A5005 - A830368 - IC MARTIRI DELLA LIBERTA'
Prot. 0001510/U del 25/05/2023 13:00 111.3 - Responsabilita civile, penale e amministrativa

Ministero dell’istruzione

i istituto

: 5
o

AR Mitse A s ne gﬁ Haliadomani
Al et . JEO A

Ari.2

L'attivita della Commissione & limitata all'espletamento di tale compito e non & previsto alcun compenso.
Art. 3
Alla Commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti:

- Apertura delle buste contenenti le offerte;
- Esamina della documentazione e accertamento della regolarita;
- Formulazione della graduatoria di merito delle offerte esaminate, debitamente motivata, tenendo
conto dei criteri indicati nella lettera di invito.
Per la verifica delle offerte tecniche ed economiche pervenute la Commissione Tecnica si avvarra della

collaborazione della societa LOGICA INSURANCE BROKER S.R.L., Broker assicurativo individuato dall'istituto
Scolastico.

Art.4

Tutte le attivita della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria
degli operatori economici in ordine di punteggio complessivo assegnato.

Art.5

La verifica documentale delle offerte sara effettuata il 25/05/2023 alle ore 15.00

i lavori detla Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il 26/05/2023.

XDIRIGENTE SCOLASTICO
Gtt.ssa Catia Di Gennaro

uew P %mu@w

Firma dei component! delia Commissione Tecnica per ricevuta:

Dirigente Scolastico Dott.ssa Catia Di Gennaro @VQ® : UL@AO
DSGA dott. Massimo Gaetano Armmlom"\"(ﬁr\/

Assistente Amministrativo Signor Filippo De Pasquale...... [

Pag.2di2




